	Nome
	CV
	Oggetto incarico
	Atto di Conferimento 
	Durata incarico
	Compenso annuo lordo
	Comunicazione ex art. 53, comma 14, d.lgs. n 165/2001(comunicazione Fp perla PA)


	Giovanni Maria Jacobazzi
	CV
	Responsabile Comunicazione istituzionale
	RR564/2022
	01/02/2022-31/01/2023
	€ 24.403,32
	SI

	C&C CONSULTING SAS DI CONTI MASSIMILIANO
	CV
	Responsabile Protezione Dati
	RR1085/2022
	14/06/2022-13/06/2023
	€ 3.000
	SI

	Fondazione Logos PA
	CV
	Supporto per la redazione del piano triennale di prevenzione
anticorruzione,
	RR1020/2022
	07/06/2022
06/06/2025
	€3.000
	SI
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